



Vi gör livet i ditt drömhus enklare, tryggare,  
bekvämare och mycket, mycket energieffektivt.

hager

# Att skapa ett drömhus ...

När du förverkligar dina husdrömmar har du möjligheten att påverka husets utseendet helt och hållet. Du lägger ner timmar på att välja ett trendigt kök, tjusiga klinkergolv, specialdesignade kranar, modern färgsättning och en altan som inte går av för hackor. Tyvärr glömmet många att ägna samma omsorg åt belysningen som är den nya stora trenden inom inredning idag. Snygga ändamålsenliga armaturer med enkel styrning, i huset, utanför huset och i garaget har en viktig funktion när det gäller att skapa atmosfär och trygghet samt att spara energi.

## **Belysningsstyrning minskad energiförbrukning med ökad trygghet och höjd komfort**

Tänk att komma hem på kvällen, låsa upp dörren och trycka på strömbrytaren i hallen och hela huset tänds upp. Du har själv valt vilka lampor, spotlights eller downlights som skall tändas. Och när du går och lägger dig på kvällen har du en "godnatt-knapp" vid sängen som du trycker på för att släcka i hela huset. På morgonen, när du ger dig iväg till jobbet trycker du bara på "släck allt-knappen" för att släcka ner ditt hem och göra strykJärn och kaffebruggare strömlösa – smart eller hur?



När familjen skall titta på TV så trycker du på en knapp och belysningen ställer in sig för TV-tittande. Om ni har middags-gäster hemma så kan det finnas en förinställd belysning med valda ljusnivåer för detta också.



Vi erbjuder dig möjligheten att på ett enkelt sätt välja hur du vill att din belysning skall se ut vid olika tillfällen. Du kan enkelt ändra på funktionerna för andra behov i framtiden.



Det är inte bara bekvämlighet och komfort som ökar – sambandet belysningsstyrning och energieffektivitet är lätt att se. Tryggheten ökar också genom att du enkelt kan få ditt hus att se "bebott" ut även när ingen är hemma.



... som är tryggare, bekvämare och energieffektivare.

Andra exempel där du sparar energi och minskar kostnader är:

#### **Smart universaldimmer**

Ger dig möjlighet att sänka din belysning till behagliga nivåer i olika sammanhang, utan att ändra inställningar eller byta ljuskällor. Man sparar både energi och livslängd på ljuskällor genom att inte använda full belysningsstyrka.

#### **Styrning av markiser och persienner**

Styrning kan utföras med tidsangivelser, vindövervakning, ljusnivåkontroll eller liknande. Kan också fås att samarbeta med värmestyrningen så att rumstermostaten inte använder irrelevanta värden på grund av direkt soljus eller liknande.

#### **Värmestyrning med rumstermostat**

En rumstermostat med konstant temperaturreglering mäter rumstemperaturen och skickar ett värde för önskad rumstemperatur till värmeanläggningen. Sparar energi och uppvärmningskostnader.

Och det bästa av allt – Du behöver inte veta alla detaljer – vi har både produkter och kompetens.



Hager Elektro AB  
Box 9040  
SE-400 91 Göteborg  
Telefon 031- 706 39 00  
Fax 031- 706 39 51

Besöks-/ Leveransadress:  
Hulda Mellgrens gata 2  
S-421 32 Västra Frölunda

Hemsida: [www.hager.se](http://www.hager.se)  
E-post: [info@hager.se](mailto:info@hager.se)